重庆钢铁股份有限公司
[bookmark: _GoBack]产品结构调整技改工程（长材技改工程）
竣工环境保护验收公示

　　根据建设项目竣工环保验收程序的有关规定，现将重庆钢铁股份有限公司产品结构调整技改工程（长材技改工程）竣工环境保护验收情况公示如下：
　　项目名称：重庆钢铁股份有限公司产品结构调整技改工程（长材技改工程）
　　建设单位：重庆钢铁股份有限公司
　　建设地点：重庆市长寿区江南街道重庆钢铁现有厂区内
　　建设内容：建设线材、棒材、型钢生产线各1条以及配套的炼钢连铸设施和公用辅助设施等，利用原有工程生产的铁水，年生产棒线型材能力170万t/a（线材、棒材、型钢生产能力分别为54万t/a、58万t/a、58万t/a）。
　　2019年6月4日，重庆钢铁股份有限公司组织验收工作组，按《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）对本工程进行了竣工环保验收，验收工作组经过认真讨论，形成验收意见结论如下：“结合项目验收监测报告的结论和现场检查情况，本项目环保审查、审批手续齐全，无重大变动；按照环评文件及设计备案文件的要求配套建设了相应的环境保护设施，并与主体工程同时投入使用；各类污染物排放的验收监测结果和污染物排放总量均符合相应排放标准和排污许可证的要求；固体废物按国家相关规范要求妥善处置；建设和运行过程中未对环境造成明显影响，总体上达到了建设项目竣工环境保护验收的要求，同意通过竣工环境保护验收。”现向社会公示。
　　公示期限：2019年6月12日-2019年7月9日(20个工作日)
　　公众可登录http://www.cqgt.cn/查询该项目验收报告。公众对该建设项目如有意见和建议可于公示期限内向建设单位及验收报告编制单位反映，反映问题请留下联系方式(姓名、地址、电话或邮箱)，以便得到及时答复反馈。
　　建设单位名称：重庆钢铁股份有限公司
　　联系人：孙先生
电话：023-68873290
验收报告编制单位名称：中冶赛迪重庆环境咨询有限公司
　　联系人：王工
　　电话：023-68484305

― 1 ―